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NORGES BORDTENNISFORBUNDS  49. ORDINÆRE TING 

Bergen, 20.- 21. mai 2017 
 

 
 
TIDSPLAN 

 
 

Lørdag 20. mai 
 
10 00 - 11 00   Ankomst og innsjekking 
11 00 - 11 30   Åpning av tinget ved President Erik Lindholm 
11 30 - 11 45   Godkjenne saksliste og forretningsorden 
                          Valg av dirigenter, sekretærer, desisorer, redaksjons- og reisefordelingskomité 
                          Godkjenne fremmøtte representanter 
11 45 - 13 00  Behandle årsberetninger og regnskap 2015-16 
13 00 - 14 00  Lunsj 
14 00 - 14 30  Fortsette behandling av årsberetninger og regnskap 
14 00 - 15 30  Behandle innkomne forslag 
15:30 - 16:20  Vedta budsjett for 2017.  Vedta klubbenes årskontingent til forbundet 
16 20 - 16 50  Kaffepause 
16 50 - 18 00  LANGTIDSBUDSJETT 2018-2019 
18 00 - 18 30  NBTF 2020.   

Bakgrunnsmateriale deles ut og President orienterer. Inndeling i grupper.  
20 30 -             Tingmiddag.  Utdeling av utmerkelser 
 
 
 
Søndag 21. mai 
 

08 30 - 10 30  NBTF 2020 Gruppearbeid. 5 grupper. Dropper kaffepause, kaffe tas innimellom 
10 30 - 12 30  Hver gruppe presenterer sine synspunkter.  ca 20 min pr gruppe 
12 30 - 13 30  Lunsj 
13 30 - 15 00  Valg 
15 00 - 15 05  Bestemme sted og tid for neste forbundsting 
15 05 - 15 15  Tinget avsluttes med presidentens fremtidsappell 
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SAKSLISTE 
 

 
Sak 1  Godkjenne de fremmøtte representanter 
 
Sak 2  Godkjenne innkalling, saklisten og forretningsorden 
 
Sak 3  Valg av   
  2 dirigenter 
  2 sekretærer  
  Redaksjonskomité bestående av 3 medlemmer 
  2 desisorer, representanter til å undertegne protokollen 
  Reisefordelingskomite, bestående av 2 medlemmer 
 
Sak 4  Behandle forbundets årsberetning 2015-2016 
Sak 5  Behandle forbundets årsregnskap for 2015 og 2016 
Sak 6  Behandle innkomne lovforslag og saker 
 
Sak 7  Fastsette klubbenes årskontingent til forbundet 
Sak 8  Vedta budsjett for året 2017 
Sak 9  Behandle Langtidsbudsjett 2018 - 2019 
Sak 10  Valg 
Sak 11  Bestemme sted og tid for neste forbundsting 
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Sak  1  GODKJENNING AV TINGREPRESENTANTER 
 

 

NBTF STYRE      

1. Erik Lindholm   President 
2. Christian Ibenfeldt  Visepresident 
3. Olav Haraldseid  Styremedlem 
4. Nina Jeletich   Styremedlem 
5. Gro Laila Bye   Varamedlem 
6. Sven Wertebach  Varamedlem 
 

REGIONER 

7. Anders Hovden Region Vest  

8. Tone H Holm Region Vest  

9. Roger Anderson Region Vest  

10. Knut Skjerping Region Øst  

11. Jonny Ternlind Region Nord  

12. Ane Handegård Region Nord  

13. Jørn Wilhelmsen Region Midt  

   

 

KLUBBER 

14. Runar Todok Nesodden IL-BTG 

15. Gunnar Christiansen   Bergen HIL 

16. Sverre Valderhaug     Bergen HIL 

17. Don Alexander Sp kl Heros 

18. Ragnar Leffmann Randaberg BTK 

19. Sissel Leffmann Randaberg BTK 

20. Håvard Halsteinli Fokus BTK 

21. Cathrine Klerck Fransson Fokus BTK 

22. Kathrine Johnsen Manger Fokus BTK 

23. Anders Brennhagen B-72 

24. Ragna Grindheim B-72 

25. Anders Haukedalen Skien BTK 

26. Rune Olsen Skien BTK 

27. Otto Hatlebakk Laksevåg BTK 

28. Regina Stevens Laksevåg BTK 

29. Kim E B Larsen Laksevåg BTK 

30. Hanne Lilløen Vikåsen BTK 

31. Rolf Erik Paulsen Vikåsen BTK 

32. Iselin Stuve Hardanger BTK 

33. Jack Feng Hardanger BTK 

34. Sara Berner Oslo BTK 

35. Li Wei Oslo BTK 

36. Carl Erik Farnes Oslo BTK 

37. Aleksander Skoog Kjelsås BTK 

38. Siri Drange Skjerping Kjelsås BTK 

39. Mona Drange Skjerping Kjelsås BTK 
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40. Frank Martiniussen Larvik BTK 

41. Espen Wiik Bodø BTK 

42. Kevin Aall Husøy og Foynland BTK 

43. Karl Arne Lia Notodden BTK 

44. Daniel Malmberg  Fornebu BTK 

45. Marianne T Hornnes Fornebu BTK 

46. Øivind Eriksen HamKam IL - BTG 

 
NBTF – TALERETT, UTEN STEMMERETT 
 

47. Kevin Johansen  Valgkomiteen 
48. Erik Rasmussen  Lovkomiteen 
49. Andreas Berggreen   Kontrollkomiteen 
50. Karl Børre Reite  Dommerkomiteen 
51. Egil Hauge   Veterankomiteen 
52. Svenn-Erik Nordby  Gen.sek.   
53. Bengt Paulsen  Sports- Utviklingssjef  
54. Ghassan Chaer  Adm.konsulent  

 
 

GJESTER 
  

55. Marit Roland Udnæs NIF 
56. Odd Gustavsen  Æresmedlem i NBTF 
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Sak  2 GODKJENNING AV TINGETS FORRETNINGSORDEN 
 

 

Tingets forretningsorden: 
 
1. Tinget ledes av de valgte dirigenter. Disse ordner seg imellom ledelsen av møtet. 

Protokollen føres av de valgte sekretærer som selv fordeler arbeidet. 
 
2. Ingen representant må gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak.  
 Taletiden settes til 5 min. første gang og 3 min. 2. og 3. gang. Representanter 

som forlanger ordet til forretningsorden, har 1 min. taletid. 
 
3. Alle forslag må leveres skriftlig til dirigentene og må være undertegnet av 

forslagstilleren. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag kan ikke 
settes frem etter at strek er satt, eller etter at saken er tatt opp til votering. 
Forslag kan bare fremmes i saker som står på dagsorden. 

 
4. Dirigentene kan foreslå forkortet taletid og strek for de inntegnede talere. 
 
5. Forslag til kandidater skal være dirigent i hende senest en -1- time før valg. 
 
6. Forslag og vedtak føres inn i protokollen, med angitte stemmer for og mot. 
 
 

 

  



8 
 

Sak  3 Valg av   TINGET'S "ADMINISTRASJON"  
 

 

Styrets forslag til dirigent: 
 
Karl Børre Reite og Øivind Eriksen 
 
Styrets forslag til sekretærer: 
 

Bengt Paulsen og Ghassan Chaer 
 
Styrets forslag til redaksjonskomite: 
 
Rolf Erik Paulsen, Tone H Holm, Anders Hovden 
 
Styrets forslag til reisefordelingskomite: 
 
Bengt Paulsen og Ghassan Chaer 
 

Styrets forslag til desisorer   
 
Knut Skjerping    Ane Handegård  
 

 

 

 

Sak 4   Behandle årsberetning 2015-2016 
 

Årsberetning 2015 – 2016 følger vedlagt som eget dokument 
 

 

 

Sak 5  Behandle forbundets årsregnskap for 2015 og 2016 
 

 
Årsregnskap  2015 – 2016 følger vedlagt som en del av Årsberetningen 
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Sak 6 

 

INNKOMNE FORSLAG 
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Behandling av innkomne saker 
 
I henhold til NBTFs lov § 7-1 og § 7-2, vedtas endringer i NBTFs Konkurransereglement 
og Representasjonsreglement, av NBTFs styre. Forslag av stor prinsipiell betydning kan 
overføres Tinget dersom NBTFs styre vedtar det, eller dersom minst to regioner skriftlig 
krever det innen høringsfristen. 
Styret fattet vedtak i sak 17,18,19,20 og 21 i styremøte den 24.april. 
 
Styret vedtok videre å diskuteres følgende saker på Tinget og at disse behandles 
av nytt styre. Disse sakene følger her som forslag 9 og 42, 41 og 51. 
 
Øvrige forslag som har vært på høring vil bli behandlet av nytt styre 
 
 
 
FORSLAG   9/ 
 
Navn på forslag: NM for yngre - «Consolation game» i double + inndeling i A- og 
B-klasser i single 
Navn på forslagstiller: Oppegård IL 
Henvisning til pkt. i regelverket: 2.12.2.3 NM for gutter og jenter 
 
Eksisterende tekst:  
2.12.2.3 NM for gutter og jenter 
Det konkurreres om mesterskapstitler i klassene Gutter 15 single, Jenter 15 single, 
Gutter double, Jenter double, Gutter/Jenter mixed double, Gutter lag, Jenter lag, Gutter 
15 sittende single, Jenter 15 sittende single, Gutter 15 stående single, Jenter 15 
stående single funksjonshemmede, åpen double, funksjonshemmede åpen single.  
Innlagte klasser er Gutter 13 single og Jenter 13 single. 
Det skal ikke arrangeres rekruttklasse i Gutter/Jenter 15 år single.  
 
Forslag til ny tekst:  
2.12.2.3 NM for gutter og jenter 
Det konkurreres om mesterskapstitler i klassene Gutter 15 single, Jenter 15 single, 
Gutter double, Jenter double, Gutter/Jenter mixed double, Gutter lag, Jenter lag, Gutter 
15 sittende single, Jenter 15 sittende single, Gutter 15 stående single, Jenter 15 
stående single funksjonshemmede, åpen double, funksjonshemmede åpen single.  
Single-klassene deles inn i A- og B-klasse dersom flere enn 64 påmeldte, slik at det blir 
48 deltakere i A-klassen. Ved flere enn 96 påmeldte økes antall deltakere i A-klassen til 
64.  
Double-klassene arrangeres med «Consolation Game»/B-sluttspill for de som slås ut i 
første runde dersom dette er kapasitetsmessig mulig for arrangøren.  
For lagkonkurransen, se Tilleggsbestemmelsene, pkt. 1.2.  
Innlagte klasser er Gutter 13 single og Jenter 13 single.   
 
Begrunnelse for forslaget:  
Consolation game i double  
Vanlig oppsett for NM for yngre er at double-klassene og de innlagte 13-årsklassene 
spilles på lørdagen.  Double-klassene spilles som ren cup, mens 13-årsklassene spilles 
med innledende puljespill.  
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Dette fører til at en svært stor andel av 14- og 15-åringene bare får spilt én eneste kamp 
på lørdagen. Jentene får stort sett stilt i to double-klasser, mens flertallet av guttene 
bare får stilt i Gutter double pga. at den skjeve kjønnsfordelingen ikke gir de mulighet til 
å stille i mixed. Svært mange spillere er utslått av den eneste klassen de kan stille i 
allerede tidlig på morgenen på lørdagen. Dette er neppe god ungdoms-psykologi 
dersom Norge ønsker å motivere flere unge til å fortsette med bordtennis.  
Som arrangør av NM for yngre to ganger mener vi at det er godt med kapasitet i hallen 
utover lørdagen til å arrangere «consolation game»/B-sluttspill for de som blir utslått i 
første runde i double.  
En slik endring vil også gjøre det mer meningsfullt for klubber å bruke tid på å trene 
double før mesterskapet. Når muligheten er så stor for at det bare blir én double-kamp 
blir det bare demotiverende å bruke for mye tid på double-trening før NM. For mange 
spillere er det dessuten bare i NM de spiller double i løpet av et år.  
B-sluttspill etter første runde i double vil også medføre at det blir værende mer folk i 
hallen utover dagen, herunder trolig også flere som får med seg finalene.  
Inndeling i A- og B-klasse i single-klassene 
Vi mener det igjen bør åpnes for at det skal være nivåinndeling i NM for yngre. Det er et 
tankekors at det i Senior-NM er nivåinndeling i single (hhv. Eliteklasse og Herrer B), 
mens det for de yngste ikke er slik.  
Dette vil gi flere jevne kamper både for de bedre og de mindre gode spillerne, og 
dermed et motiverende NM for flere. I tillegg er det ingen 
arrangementsmessig/tidsmessig ulempe å få to mindre klasser i Gutter 15 på søndagen 
framfor én stor.  
Vi foreslår samme praksis som man har brukt i Norges Cup, nemlig at kun de 48 beste 
på Norgesrankingen er sikret en plass i A-klassen dersom flere enn 64 påmeldte, men 
at dette utvides til 64 i A-klassen dersom flere enn 96 påmeldte.  
 
Innstilling fra Lovkomiteen 

A og B klasse i G/J 15 single. Se også forslag 42 fra NBTF. 
Forslaget vil ivareta interessene til både de høyest og lavest rankede spillerne, ved at 
det blir større grad av jevnere kamper gjennom hele turneringen. En må imidlertid 
passe på å ikke sette deltakerantallet for lavt i A-klassen, slik at noen blir fratatt en 
mulighet til en god plassering i NM klassen. Samtidig må B-klassen være av en viss 
størrelse for å være attraktiv å delta i. Den tekniske utformingen av regelen som 
bestemmer hvem som får delta i hvilken klasse, bør også ta høyde for stor og liten 
deltakelse. 
 
”Consolation game” i doubleklassen ivaretar mye av det samme som ovenstående 
forslag. Men at det i utgangspunkt er en ”taperturnering” vil muligens gjøre det mindre 
attraktivt for de ”bedre” parene å delta i, selv om de tapte i første runde. Selv om det 
ligger litt utenfor lovkomiteens område, ville muligens gruppespill også i double 
ivaretatt forslagstillers ønske, samtidig ville det blitt flere betydningsfulle kamper og 
muligheter for de ulike parene. 
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Styrets innstilling 

Vi vil starte med å si at NM Yngre i dag er landets største massemønstring av barn. 
Her samles topp og bredde.Vi mener et NM bør skille seg litt fra andre nasjonale 
stevner ved at alle skal ha mulighet til å bli Norgesmester. Det er korrekt at Senior NM 
har en B-klasse hvor man ikke kan bli norgesmester. Voksne har nok et mer realistisk 
forhold til eget nivå og muligheter. For barn så lever drømmen om å prøve å bli 
norgesmester. Gjerne fortelle i skolegården neste uke at man har vært med i NM. For 
de fleste bordtennisbarn i Norge så er vel dette det største de kan være med på, altså 
å kjempe om tittelen Norgesmester.Å arrangerer Consolation-turnering både i double 
og single har arrangør mulighet til allerede i dag. Praktiske og økonomiske årsaker 
gjør nok at de ikke velger å gjøre det. Det vil være et pluss i en søknad om å 
arrangere om Consolation blir arrangert. 
Styret støtter ikke forslaget. 

 

Vedtak 

 

 

 

FORSLAG   42/ 
 
Forslagstiller: NBTF Ungdomskomite  
Henvisning til: §2.12.2.3 
Eksisterende tekst i dagens regel: 
  
§2.12.2.3 NM for gutter og jenter 
 
[…] Det skal ikke arrangeres rekruttklasse i Gutter/Jenter 15 år single. 
 
Forslag til ny tekst: 
Det skal arrangeres rekruttklasse i Gutter/Jenter 15 år single. 
 
 Begrunnelse for forslaget: 
Slik det er lagt opp til i dag er NM for yngre i hovedsak et breddearrangement og ikke et 
topparrangement. Derfor mener vi at det burde legges til rette for enda bedre bredde, 
ved å legge inn en rekruttklasse (igjen). Eventuelt kunne man delt opp 15-årsklassene i 
15 A og 15 B. Der de antatt beste spillerne deltar i A-klassen og resten i B-klassen. 
Dette vil gjøre at de litt svakere spillerne vil føle seg mer velkommen i stevnet og 
kanskje få spille litt flere kamper. Det er lite kult for en nybegynner å bli knust i tre av tre 
kamper i pulja i sitt første NM. Dette kan gjøre at de nye spillerne vil føle at de ikke er 
gode nok til å kunne delta i NM og kanskje miste litt lysten på å spille bordtennis.   
På en annen side så er det ikke veldig morsomt for de antatt bedre spillerne og spille en 
klasse i NM der hvor mange av spillerne har spilt veldig lite bordtennis. Der man lett 
kommer seg gjennom pulja og kanskje de første rundene før man møter noe ordentlig 
motstand. Om vi deler opp 15-årsklassen vil de bedre spillerne få en klasse der de føler 
at de får bra motstand noe det skal være i en offisiell NM klasse. De litt svakere 
spillerne vil også møte spillere som er mer jevngode med dem selv og vil ha bra 
muligheter til å vinne kamper og komme langt i rekruttklassen. Det vil også føre til noe 
ekstra motivasjon for rekruttspillerne til å bli gode nok til å stille i den offisielle 15-
årsklassen.  
 
Vi har per dags dato et B-NM i NM for Seniorer. NM for yngre burde være et større 
breddearrangement enn NM for seniorer. Burde det ikke da også være en rekruttklasse 
i NM for yngre? 
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Klasseinndelingen kan skje enten ved en fast rankinggrense eller at et visst antall 
deltakere får plass i A-gruppa. Tidligere har det vært rankinggrense på 1300 poeng, 
dette kan gjerne innføres igjen. Man kan også la enten de 32 eller 64 beste delta i A-
gruppen, avhengig av hvor mange påmeldte det er. Ved denne inndelingen vil klassen 
være lett å arrangere, da alle rundene blir fylt opp og man slipper innledende kamper 
etter puljespillet osv. Ved oppdeling av klassene vil man også spare tid for arrangørene.  
 
Innstilling fra Lovkomiteen 

Forslaget vil ivareta interessene til både de høyest og lavest rankede spillerne, ved at 
det blir større grad av jevnere kamper gjennom hele turneringen. En må imidlertid 
passe på å ikke sette deltakerantallet for lavt i A-klassen, slik at noen blir fratatt en 
mulighet til en god plassering i NM klassen. Samtidig må B-klassen være av en viss 
størrelse for å være attraktiv å delta i. Den tekniske utformingen av regelen som 
bestemmer hvem som får delta i hvilken klasse, bør også ta høyde for stor og liten 
deltakelse. 

 
 
Styrets innstilling 

Samme innstilling som til forslag 9. Styret støtter ikke forslaget 

 
Vedtak 

 

 
 
 
FORSLAG   41/ 
 
Forslagstiller: B-72  
Henvisning til: §2.12.2.3 
Eksisterende tekst i dagens regel: 
 
2.12.2.3 NM for gutter og jenter 
Det konkurreres om mesterskapstitler i klassene Gutter 15 single, Jenter 15 single, 
Gutter double, Jenter double, Gutter/Jenter mixed double, Gutter lag, Jenter lag, Gutter 
15 sittende single, Jenter 15 sittende single, Gutter 15 stående single, Jenter 15 
stående single funksjonshemmede, åpen double, funksjonshemmede åpen single. 
Innlagte klasser er Gutter 13 single og Jenter 13 single. 
Det skal ikke arrangeres rekruttklasse i Gutter/Jenter 15 år single 
 
Forslag til ny tekst: 
Det konkurreres om mesterskapstitler i klassene Gutter 14 single, Jenter 14 single, 
Gutter double, Jenter double, Gutter/Jenter mixed double, Gutter lag, Jenter lag, Gutter 
14 sittende single, Jenter 14 sittende single, Gutter 14 stående single, Jenter 14 
stående single funksjonshemmede, åpen double, funksjonshemmede åpen single. 
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Begrunnelse for forslaget: 
Med denne endringen vil de offisielle klassene samsvare med den internasjonale 
kadettklassen. Dette vil gjøre det lettere for landslagstrenerne å gjøre uttak da de kan 
bruke NM resultatene i mye større grad. Et annet argument er at dette vil øke forskjellen 
mellom yngre og juniorklassen. Slik at ikke deltakerne i NM for junior i for stor grad er 
de samme som i NM for yngre. Dette vil skape bedre skiller mellom NM klassene. Noe 
som fører til at det blir en mer naturlig trappeutvikling for spillerne, som kan motivere til 
satsning i mange år framover helt opp til senioralder. Forslaget innebærer også å kutte 
ut 13 årsklassen i NM og kun arrangere 14 års klassen i tillegg til Stiga 11ern. Da det 
blir for tett på å arrangere både 13- og 14-årsklassen. Man kan eventuelt arrangere 14- 
og 12-årsklassene og droppe 13 og 11.  
En naturlig konsekvens av dette forslaget er at 14-årsklassen (kadett) også blir offisiell i 
Stiga Norges Cup og Norges Cup finalen, på bekostning av 15-årsklassen.  
 
Innstilling fra Lovkomiteen 

Idrettspolitisk beslutning som tidligere har vært diskutert. Forslaget har mye for seg, 
men burde muligens vært utredet noe i forkant m.h.t vurdering av eventuelt tidligere 
frafall til juniorklassen samt frafall mellom 11 og 13 årsklassene. 

 
 
 
Styrets innstilling 

Dette er en endring som styret ønsker. Det er imidlertid en endring som bør være 
langt mer omfattende enn endringsforslaget. Vi mener at det gjennomgående bør 
endres fra 15-årsklasser til 14-års klasser. Dessuten bør klassene under disse igjen 
sees på. F.eks å fjerne 13-årsklassen og 11-års klassen og kun ha 12-års klasse. Vi 
mener også at vi må ha et år med overgangsordning slik at ingen barn "mister" en 
mesterskapsklasse dette første året. Rankingsystemet må også endres. Vi ser for oss 
at noe slikt kan innføres sesongen 2018/19.Vi anbefaler å si nei til forslaget nå og be 
nytt styre gjennomføre en mer omfattende endring inkl høring. 

 
 
Vedtak 
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FORSLAG   51/ 
 
Navn på forslagstiller: Stord Bordtennisklubb 
Henvisning til §/pkt i regelverket 3.1.1.2-3.1.1.5 
 
Eksisterende tekst i dagens regel  
3.1.1.2   Stiga-ligaen (Eliteserien) 
Stiga-ligaen (Eliteserien) består av en avdeling med åtte lag. 
3.1.1.3   1. divisjon 

1. divisjon består av en avdeling med åtte lag. 
3.1.1.4   2. divisjon 

2. divisjon består av to avdelinger, 2A -2 B, hver med åtte lag. NBTF setter opp 
avdelingene med henblikk på klubbenes geografiske hjemsteder. 

3.1.1.5   3. divisjon 
3. divisjon består av 8 geografisk atskilte avdelinger, 3A – 3H, og består av klubber 

fra følgende regioner: 

3A, 3B og 3C Region Øst 

3D Region Sør 

3E og 3 F Region Vest 

3G Region Midt-Norge 

3H Region Nord 

 
Forslag til ny tekst (evt ny paragraf/punkt)  
3.1.1.2   Stiga-ligaen (Eliteserien) 
Stiga-ligaen (Eliteserien) består av en avdeling med åtte lag. 
3.1.1.3   1. divisjon 
Ein avdeling i kvar region 
3.1.1.4   2. divisjon 

Ein avdeling i kvar region 
2. 3.1.1.5   3. divisjon 

Ein avdeling i kvar region 
Begrunnelse for forslaget 
Det er nok med ein landsdekkande serie.  Me sliter med å fylla opp eliteserie og 1. 
divisjon.  Dette vil gjera det vanskeligare å rykka oppover divisjonar, men samtidig 
høyna statusen kraftig på å spela i eliteserie, 1. eller 2. divisjon.  Me får fleire lokale 
kampar som kan spelast på veke dagar, samt mindre reising.  Dermed får me frigjort 
mange fleire helger til stevner. 
 
Innstilling fra Lovkomiteen 

Idrettspolitisk beslutning. 

 
Styrets innstilling 

Hovedproblemet her er region Nord. Klubber som Bodø har ikke særlig konkurranse i 
egen region og behøver å konkurrere mot klubber i sør for å utvikle seg. Dessuten er 
det uansett store reiseavstander i den regionen. Avvikling av mange seriekamper på 
egne seriehelger virker nå også å ha blitt så innarbeidet og vellykket at å fjerne dette 
mener vi blir negativt. Vi anbefaler å si nei til forslaget. 

 
Vedtak 
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Fastsettelse av årskontingent 
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Styrets forslag til årskontingent for alle klubber i perioden 2017 - 2018 

 
Forslag 
Årskontingenten opprettholdes, uforandret på Kr.1000,- for klubber med færre enn 50 
medlemmer og kr.2000,- for klubber med 50, eller flere medlemmer  
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Budsjett 2017 
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SEKTOR FINANS, MARKED OG MEDIA         

Prosjekt Innsatsområde - Prosjektnavn Budsjett 2016 Budsjett 2017 

    Inntekter Utgifter Inntekter Utgifter 

  Offentlige tilskudd         

50002 Post 2 - Rammetilskudd NIF 3100000   3271834   

50003 Post 3 - Barn,ungdom,bredde 1800000   1777041   

50004 Post 4 - Olympiatoppen 2196500 206250 2583750 243750 

50010 Momskompensasjon 500000   600000   

50020 VO-midler 35000   9934   

  Kommersielle inntekter         

50100 Bingo 152095   245000   

50200 Lotteri 22500   15000 3471 

50300 Sponsor/samarbeidsavtaler 250000   325000   

50400 Fornebu Bordtennishall 210000   210000   

50500 
Diverse salg - tildeling av støtte til 
utstyr 5000   5000   

50510 Idrettsbutikken 100000 50000 60000 50000 

50520 Annonsesalg på nett         

50530 Diverse andre inntekter 78000 7000 10400   

50600 Renteinntekter/-utgifter/-gebyrer 75000 6000 100000 6000 

  Inntekter fra egen organisasjon         

50700 Spillerlisens 500000   500000   

50750 Stevne - 10'ern 30000 30000 90000 90000 

50800 Årskontingent klubber 180000   140000   

50810 Overgangsgebyrer 10000   10000   

50820 Bøter 15000   10000   

  Marked- og mediatiltak         

50000 Møte-/admutg. - Finans-/markedsutv.         

50900 Oppdatering hjemmeside       33000 

  SUM 9259095 299250 9962959 426221 
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SEKTOR ORGANISASJON         

Prosjekt Innsatsområde - Prosjektnavn Budsjett 2016 Budsjett 2017 

    Inntekter Utgifter Inntekter Utgifter 

  Organisasjon         

10001 Forbundsting    0   65000 

10002 Regionsledermøte    5000     

10003 Forbundstyremøter   70000   70000 

10004 Deltagelse i andre møter   30000   30000 

10010 Møte-/admutg. - tingoppn.komiteer/utv   3000   3000 

10020 Møte-/admutg. - Organisasjonsutvalget   2000   0 

10050 Fornebu Bordtennishall-leie   158000   163000 

10051 Fornebu Bordtennishall-drift   55000   55000 

10060 Leilighet - Stavangergata i Oslo  5000 40000 5000 50000 

10030 Deltakelse Int. Møter/Kongresser   16000   15000 

10040 Kontingenter ETTU/ITTF/Swaythling   9000   4000 

10080 Sri Lanka Prosjekt         

10090 Lov-/domseminar NIF   3000   3000 

  Sentral administrajon         

95000 Lønn - forbundskontoret   1536000   1585000 

95004 Utvikling-/Adm.kons/klubbutvikler   532000   530000 

95007 Pensjon   450000   460000 

95010 Reise/diett   15000   15000 

10100 Etterutdanning   0   0 

10200 Revisjon   40000   36000 

10300 Regnskapservice   150000   155000 

10400 Husleie   69350   71729 

10410 Fellesforvaltning   136050   114309 

10415 IT       118940 

10420 Kontorutstyr/rekvisita/kopiering   30000   30000 

10500 Telefon/data   50000   50000 

10600 Porto   5000   2000 

  Andre utgifter         

10700 Forsikring   94000   110000 

10800 Diverse   20000   20000 

10810 Gaver    20000   20000 

10840 Medlemskap NHO - kontingent   10000   10000 

  SUM 5000 3548400 5000 3785978 
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SEKTOR BREDDE- REKRUTTERING         

Prosjekt Innsatsområde - Prosjektnavn Budsjett 2016 Budsjett 2017 

    Inntekter Utgifter Inntekter Utgifter 

  Post 3 - tiltak          

30000 Sekkepost Post 3 - bredde       53000 

30010 Kategori 1- og 2- klubber   360000     

30011 Utviklings-/trenerkonsulent, Bergen   30000   100000 

30012 Utviklings-/trenerkonsulent,Region Sør   100000   100000 

30013 
Utviklings-/trenerkonsulent,Region 
Midt   30000   100000 

30050 Klubbtrener-/Trener I 10000 30000   20000 

30051 Trener II/trenerseminar/trenerløypa       30000 

30052 Ungdomsprosjekt       60000 

30053 Temakvelder - leder-/trenerutvikling       10000 

30060 Klubbutvikling og prosjektstøtte   15000   200000 

30071 Utebordprosjektet/Sparebankstiftelsen       0 

30010 Klubbutvikling - utviklingstrapppa   15000   0 

30080 Drive-in-Cup/Rekrutt-Cup       20821 

30090 Velkomstpakke til nye klubber   20000 3000 15000 

30100 Unge ledere   10000   8000 

30110 Klubbstipend "Årets breddeklubb"   5000   5000 

  Breddetiltak funksjonshemmede         

95002 Utviklings-/trenerkonsulent   0   30000 

95003 Grenseløse idrettsdager   52000   44000 

30200 Seminar funksjonshemmede   60000   50000 

30210 Regional rekruttering/rekruttsamlinger   148000   50000 

30220 Deltakelse i turnering   60000   5000 

30230 Utstyr   15000   10000 

30240 Nasjonale breddesamlinger-NBTF   50000   90000 

30260 Optimalisering/klubbstøtte   46250     

30270 
Støtte til deltakelse på 
NIF/sommerleire   30000     

30211 Utvikling av døve og Special Olympics       75000 

30300 Prosjektstøtte klubber/NBTF-aktiviteter   44250   11439 

  Andre breddetiltak         

30400 Stiga Sommerleir         

30500 Møte-/admutg. - Breddeutvalget   10000     

30600 Lederstipend "Sesongens Ildsjel"   2000   2000 

  SUM 10000 1132500 3000 1089260 
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SEKTOR TOPPIDRETT         

Prosjekt Innsatsområde - Prosjektnavn Budsjett 2016 Budsjett 2017 

    Inntekter Utgifter Inntekter Utgifter 

  Herrer junior         

21010 Landslagstrener       0 

21040 Utviklingsgruppe   40000   40000 

21050 Internasjonal deltakelse 30000 55000 30000 60000 

21060 Ungdoms - EM   60000   60000 

21070 Nord Europeisk mesterskap junior 15000 30000 20000 40000 

21080 Samlinger 15000 30000 15000 30000 

    60000 215000 65000 230000 

            

  Kadett gutter         

22010 Landslagstrener   185000   140000 

22040 Utviklingsgruppe   55000   40000 

22050 Internasjonal deltakelse 45000 100000 30000 60000 

22060 Ungdoms - EM   50000   50000 

22070 Nord Europeisk mesterskap kadetter 20000 40000 20000 40000 

22080 Samlinger 45000 80000 40000 70000 

22090 Erik Rasmussens utviklingsstipend   2500   2500 

    110000 512500 90000 402500 

            

  Kadett jenter         

23010 Landslagstrener   120000   130000 

23040 Utviklingsgruppe   35000   30000 

23050 Internasjonal deltakelse 25000 60000 30000 60000 

23060 Ungdoms - EM   50000   50000 

23070 Nord Europeisk mesterskap kadetter 20000 40000 15000 30000 

23080 Samlinger 30000 50000 30000 50000 

27090 T.F Minnefond         

    75000 355000 75000 350000 
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SEKTOR TOPPIDRETT   fortsetter         

Prosjekt Innsatsområde - Prosjektnavn Budsjett 2016 Budsjett 2017 

    Inntekter Utgifter Inntekter Utgifter 

  Damer senior/damer junior          

24010 Landslagstrener   130000   0 

24040 Utviklingsgruppe   40000   80000 

24050 Internasjonal deltakelse 40000 100000 50000 130000 

24060 EM/ VM   80000   80000 

24070 Nord Europeisk mesterskap senior   10000     

24080 Samlinger 30000 80000 30000 60000 

24090 Ungdoms - EM   60000   60000 

24095 Nord Europeisk mesterskap junior 15000 30000 20000 40000 

  Sum 85000 530000 100000 450000 

            

  Herrer Senior         

25010 Landslagstrener   150000   380000 

25040 Utviklingssgruppe   30000   20000 

25050 Internasjonal deltakelse   70000   40000 

25060 EM/ VM/OL-kval   80000   80000 

25070 Nord Europeisk mesterskap   10000     

25080 Samlinger   60000   20000 

  Sum 0 400000 0 540000 

            

  Funksjonshemmede         

26010 Landslagstrener   590000   600000 

26020 Optimalisere satsing - sparring etc   200000   500000 

26040 Internasjonal deltakelse/samlinger 350000 950000   550000 

26060 EM/VM       200000 

26070 Utviklingsgruppe - Unge TiF 10000 500000 50000 500000 

    360000 2240000 50000 2350000 

      

  Felles faglige områder         

27000 Støtteapparat - assistent trenere   50000   20000 

27005 Personlige stipend    370000   300000 

27015 Materiell/utstyr   30000   20000 

27020 Fornebu Rikssenter - OLT støtte         

27030 Prosjekt sparring/gjestespillere   160000   160000 

27040 NTG/senter - Bordtennis   210000   210000 

27045 Utviklingssamling 25000   50000 25000 

27050 Møte/admutg - toppidrettsutvalget   20000   15000 

  SUM 25000 840000 50000 750000 

            

  SUM 715000 5092500 430000 5072500 
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SEKTOR ARRANGEMENT         

Prosjekt Innsatsområde - Prosjektnavn Budsjett 2016 Budsjett 2017 

    Inntekter Utgifter Inntekter Utgifter 

40000 Arrangere Ungdomslekene     100000 118000 

40005 Arrangere Nordeuropeisk Mesterskap 327500 282945     

40010 Seriespill 510000 250000 350000 80000 

40012 Reiseutgiftsfordeling     100000 100000 

40015 Regionslagsturnering/Ungdomslekene   20000   20000 

40020 NM-medaljer   25000   25000 

40030 Stiga Norges Cup Finale   47000   80000 

40040 Stevnearrangementskurs   4000   12000 

40050 Forbundsdommerseminar   25000   25000 

40060 Region-/Forbundsdommerkurs   20000   20000 

40070 Internasjonal dommerprøve   10000 18000 45000 

40080 Int.stevner/mesterskap Dommere   20000   20000 

40081 E- lærling - dommerkurs    20000   20000 

40082 Dommermateriell   10000   10000 

40090 Nasj.stevner/mesterskap TD/Dommere   10000   10000 

40100 Møte-/admutg. - Arrangementsutvalget   10000   10000 

  SUM 837500 753945 568000 595000 

      

 SUM INNTEKTER/UTGIFTER 10826595 10826595 10968959 10968959 

      

 OVERSKUDD/UNDERSKUDD 0  0  
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FORSLAG   1/1 
 

Navn på forslagstiller: Laksevåg Btk. 
 

Henvisning til §/pkt i regelverket 

BUDSJETT BEHANDLING 

Et årlig kurs i august hvert år der NBTF inviterer – «hvordan sende live på Internett fra 

seriekamper og stevner». Det legges av kr.30 000 i budsjettet hvert år til dette kurset. 

 

Eksisterende tekst i dagens regel 

OPPRETTELE AV KURS FOR SENDING AV LIVE BORDTENNIS PÅ INTERNETT 

 

Begrunnelse for forslaget 

Vi må bli mye flinkere som idrett på dette området. Vi kommer ikke i media hverken på TV eller 

i aviser tilstrekkelig. Sammen med Face book, NBTS nettside må vi gjennom live sendinger 

komme ut med sporten vår til våre egne og til så mange som mulig utenfor vår egen lekegrind. 

 
 

Innstilling fra styret 
 

 
 

Vedtak 
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Langtidsbudsjett 2018-2019 
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Område/År Budsjett 2017 Budsjett 2018 Budsjett 2019 Note

Inntekter Utgifter Inntekter Utgifter Inntekter Utgifter

INNTEKTER

NIF Post 2 - Organisasjon 3271834 3300000 3325000 1

NIF Post 3 - Breddemidler 1777041 1777000 1777000 2

NIF Post 4 - OLT/Toppidrett 2383750 243750 2400000 245000 2400000 245000 3

Inntekter fra egen organisasjon 850000 90000 870000 90000 870000 90000 4

Bingo/lotteri 245000 3471 245000 4000 245000 4000 5

Momskompensasjon 600000 600000 605000 6

Andre inntekter/relaterte kostnader 525334 50000 523760 50000 523760 50000 7

Finans-/renteinntekter 100000 6000 100000 6000 100000 6000 8

Media/hjemmeside 33000 9

Fornebu nasjonale senter 210000 210000 210000 10

SUM 9962959 426221 10025760 395000 10055760 395000

UTGIFTER

Toppidrett

Herrer junior 

Kadett gutter 

Kadett jenter

Damer senior/damer junior

Herrer senior

Funksjonshemmede

Felles faglige områder

Sum Toppidrett 430000 5072500 430000 5072500 430000 5072500 11

Bredde-/rekruttering

Kategori 1-2 klubber-/støtte

Region-/Klubbutviklingsprosjekter

Andre Post 3/bredde tiltak

Grenseløse idrettsdager -NIF

Trenerutdanning

Deaflympics / Special Olympics

Funksjonshemmede - bredde

Sum Bredde-/rekruttering 3000 1089260 3000 1089260 3000 1089260 12

Organisasjon

Organisasjon, møter, etc

Sentral administrasjon - drift

Fornebu nasjonale senter- drift

Leilighet Stavangergata

Forsikring, gaver, diverse

Sum Organisasjon 5000 3785978 5000 3880000 5000 3910000 13

Arrangement

NM/Topp12

ETTU Youth Top-10 2018

Seriespill, stevnetiern etc

Stiga Norges Cup Finale

Kurs, dommere m.m

Sum Arrangement 568000 595000 568000 595000 568000 595000 14

SUM 10968959 10968959 11031760 11031760 11061760 11061760

RESULTAT 0 0 0 15

EGENKAPITAL  31.12 9034730 9034730 9034730
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Langtidsplan og langtidsbudsjett 2018-2019 
- med kommentarer til Langtidsbudsjettet 
 

Generelle kommentarer 
Idretten lyktes i 2014 å endre tippenøkkelen i favør av idretten fra 45,5 til 64 %. Det 
fremgikk også av NIFs Langtidsbudsjett at de la opp til en vekst i tilskuddene frem 
mot 2015 innenfor Post 2, 3 og 4. Vår ambisjon og forventning var naturligvis at noe 
av dette skulle tilfalle oss. Økning i tilskudd avhenger normalt av den vekst vi kan 
vise til mht medlemstall, aktivitetsutvikling, antall utdanningstiltak, politisk riktig 
utvikling i verdispørsmål og resultater på toppidretten. Nå ble det dessverre slik at 
NIF i 2013 vedtok innarbeidet en ny tilskuddsmodell for Post 3 (breddemidler). 
Konsekvensen av den omleggingen skulle dessverre vise seg å bli nærmest 
katastrofal for oss. Totalt har vi fått redusert tilskuddene på Post 3 fra kr 2 250 000,- 
(2012) til 1 777 041,- (2017). Prognosen var at vi skulle ned til ca kr 1,4 mill, men vi 
har lykkes med en politisk løsning som innebærer en frys på nåværende nivå frem 
til ny modell blir vedtatt, mest sannsynlig fra 2019. De øvrige postene har bare hatt 
marginale endringer og dersom vi ikke lykkes med en radikal økning i antall 
medlemmer og klubber så vil nok tilskuddet på Post 2 være noenlunde stabilt og 
kun øke med et par prosent hvert år. Det er nå iverksatt en omfattende prosess der 
man evaluerer Post 1, 2, 3 og 4 og nye modeller kan forventes å få en effekt fra 
2019. De siste årene så har tilskuddene til klubber økt til totalt ca 1 mrd, gjennom 
LAM, Momskompensasjon og Grasrotandelen, noe som har bidratt til en styrket 
økonomi for idrettslagene. Forbundet har fortsatt en meget god økonomi, men må 
likevel være forberedt på hardere prioriteringer. Det meste av tilskuddene er 
imidlertid øremerket til spesielle formål (bredde, topp, funksjonshemmede) og vi står 
altså ikke fritt til å benytte midlene slik noen kanskje kunne ønske. I våre 
prioriteringer er det viktig å tenke resultater og hva som kan gi oss bedre 
rammevilkår på kort og lang sikt. Derfor blir dette en viktig debatt på årets 
forbundsting. 
I den fremlagte skisse til Langtidsbudsjett har vi kun lagt rammene for den enkelte 
sektor fordi det i stor grad sektorene selv som prioriterer satsingsområder innenfor 
sin sektor. Tinget vil imidlertid kunne komme med signaler og vedtak som gir det 
nye styret føringer for prioriteringene. 
 

SEKTOR FINANS 
Inntekter 
 

1. Tilskudd fra NIF Post 2 
Denne summen består av overføringer fra NIF som rammetilskudd, og 
integreringsmidler. Når det gjelder rammetilskuddet så uttaler departementet 
følgende om bruken av disse midlene: ”Hovedformålet med denne rammeposten er 
å yte tilskudd til særforbundets administrasjon og sentrale oppgaver”. Det har 
skjedd en positiv utvikling mht støtte til funksjonshemmede.  
 

2. Post 3- breddemidler 
Fra 2003 har departementet øremerket midler til barn- ungdom og bredde under 
”Post 3” i  spillemiddeltildelingen til NIF. Tildelte midler på denne posten fra NIF var 
tidligere basert på en omfattende søke- og rapporteringsprosess fra NBTF til NIF. 
Den nye modellen er basert på medlemstall, antall kurs og verdispørsmål for barne- 
og ungdomsidretten. Prognosen for innfasing av den nye modellen tilsa at vi ville få 
en reduksjon på denne posten på ca kr 850 000,- frem til 2016 (fra 2 250 000 til 
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1 400 000,-). Det har nå altså lykkes oss å bremse opp denne negative trenden slik 
at det nå ligger en foreløpig frys på kr 1 777 000,-. Så blir det viktig å være aktiv i de 
prosessene som er satt i gang slik at det kan bli tildelingsmodeller som bidrar til å 
sikre et mangfold i norsk idrett og som ikke bare belønner antall medlemmer. 
 

3. Post 4 – Tilskudd fra NIF/Olympiatoppen 
Tilskudd fra NIF på denne posten vært stabilt de siste årene. Tilskuddene vi har 
oppnådd tilfaller funksjonshemmede basert på topp internasjonale resultater.  
I Toppidrettsrapporten (NIF) står følgende: «Med dagens begrensede ressurser er 
det en bevisst prioritering å satse på idretter hvor Norge har spesielle klimatisk og 
kulturelle forutsetninger for å lykkes, samt idretter som har utviklet en 
toppidrettskultur på høyt internasjonalt nivå. Særforbundenes satsing innenfor 
toppidrett for personer med funksjonsnedsettelse (TIF) er kun unntaksvis god nok. 
OLT vil prioritere de forbundene som viser egen evne og vilje til å utvikle TIF.» 

 
4.   Inntekter fra egen organisasjon  

Dette er klubbenes årskontingent og spillerlisensen. Her har vi sett en gledelig 
utvikling mht lisens de siste årene. Sammenlignet med andre idretter er inntektene 
til NBTF fra medlemmer og underliggende ledd svært lav. Samtidig har det vært en 
utvikling de siste årene der det er gitt økte inntekter til klubbene gjennom LAM og 
Grasrotandelen. Dette er midler som også finansieres av spillemidlene. En 
vurdering vi som organisasjon må gjøre er hvorvidt vi skal øke inntektene fra 
underliggende ledd, eller legge større ansvar for enkelte prosjekter over på 
klubber/regioner. 

 
5.  Bingo og lotterier 
 Vi har i flere år hatt bingo, noe vi har klart å opprettholde gjennom avtaler som vi 

tror vil opprettholdes også de neste to årene. Vi burde ha et større potensial på 
lotterier, men det er avhengig av om klubbene selv ønsker å selge lodd, der de 
sitter igjen med 50%. 

 
6. Momskompensasjon 

Dette er en kompensasjonsordning gjennom NIF som baserer seg på rapportert 
omsetning.  

 
7. Kommersielle inntekter 

Dette er hovedsakelig sponsorinntekter og diverse salg. 
Pr dato har vi samarbeidsavtaler med STIGA, Norsk Tipping, Thon Hotels, 
Gjensidige Forsikring, Cara AS, Unisport AS, R8 og TTEx, som gir oss det 
budsjetterte beløp. Det er en kontinuerlig prosess der vi jobber med nye avtaler.  

 
8. Finans- og renteinntekter 

Som en konsekvens av at egenkapitalen er noe redusert fra tidligere år og at 
innskuddsrenten har falt er ikke inntekten her like høy som for noen år tilbake, men 
her har vi valgt å sette av på midler på fast, og noe høyere rente.  

 
9. Media-/hjemmeside 

Vi har pr i dag ingen inntekter på vår hjemmeside. 
 
10. Fornebu – STIGA nasjonale treningssenter 

Inntektene her kommer fra utleie til klubb, NTG og noe andel av samarbeidsavtaler. 
NBTF har en leieavtale med Bærum kommune.  
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Utgifter 
 
11. TOPPIDRETT 
Tilskuddene fra OLT er i sin helhet øremerkede midler til funksjonshemmede. Til 
funksjonsfriske er tilskuddet fra OLT i 2017 lik null. 
Det er naturlig vis en stor utfordring å kunne opprettholde et noenlunde nivå på 
toppidrettssatsningen når vi ikke mottar noe offentlige midler til dette formål. 
 
12. BREDDE – REKRUTTERING 
I Langtidsbudsjettet til NIF legges det opp til en økning i tilskuddene, men som vi har 
omtalt tidligere har dette ikke hatt en positiv konsekvens for oss. Vi har tvert imot måttet 
redusere budsjettene på breddesektoren. I Toppidrettsrepporten (NIF) står det: 
«Parallelt forventer OLT at alle særforbund har en klar strategi for å styrke 
trenerkompetansen i egne klubber, herunder hvordan man skal inspirere og 
videreutvikle dyktige lokale trenere. OLT vil anbefale å utvikle trenerne parallelt med 
utøverne. Da kan trenerne også ta med seg verdifull kompetanse tilbake til hele det 
lokale treningsmiljøet. All utdanning av trenere, dommere og ledere ligger under sektor 
bredde og vi mottar både VO-midler og Post 3 midler for gjennomførte 
kompetansetiltak. NBTF har i mange år hatt et Kategori 1 og 2- prosjekt der forbundet 
har bidratt med økonomisk støtte og kompetanse. I budsjettet for 2017 og i LTB har 
NBTF lagt opp til mer regionale trener-/klubbutviklingsprosjekter. Dette vil således 
kunne støtte opp under en bredere satsing på klubbnivå. Det forutsettes at dette skjer i 
nært samarbeid med klubber og regioner som selv har vært initiativtakere til dette. 
 
13. ORGANISASJON 
Her er det bare lagt opp til justeringer iht pris- og kostnadsutvikling. 
 
14. ARRANGEMENT 
Det er ikke planlagt noen større arrangement i NBTF-regi i 2017. I 2018 er vi tildelt 
ansvaret for ETTU Youth Top-10. Arrangementet er lagt til Bergen og dette vil kreve 
både økonomiske og menneskelige ressurser, samtidig som det kan gi spillere, trenere, 
dommere og ledere et viktig prosjekt å samarbeide om. 
Budsjettet tar hensyn til dette. I tillegg vil det på toppidrettens komme inn 
landskamper (EM-kvalik) i 2018, men her ligger muligheter for klubber til å arrangere. 
 
15. RESULTAT 
Budsjettet viser et budsjett i balanse for alle årene 2017-2019. Tinget bør også gi sitt 
signal om hvilke forventninger man skal ha til balansen i de fremtidige budsjetter. 
 
EGENKAPITAL 
Forbundets egenkapital er positiv og god. Ved å legge opp til fremtidige underskudd vil 
det naturlig vis påvirke egenkapitalen og samtidig redusere renteinntektene, som 
fortsatt er en viktig inntektskilde. I balansen ligger vår leilighet i Stavangergata i Oslo 
bokført med anskaffelsesverdi og ikke markedsverdi, som i dag er vesentlig mye 
høyere. 
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NBTF Valgkomiteens innstilling – Tinget 2017 
 

 
Valgkomiteens forslag til nytt styre i NBTF 2017-2019 
 
STYRET 
President:   Erik Lindholm, Askim BTK 
Visepresident:   Christian Ibenfeldt, Laksevåg BTK 
Styremedlemmer:  Marthe Nilsen, B-72 
    Olav Haraldseid, Fokus BTK 
    Anders Haukedalen, Skien BTK 
    Liv Sæther, B-72 
    Anders Hovden, Laksevåg BTK 
 
Varamedlemmer:                 Laura Krumina,  
    Tjalve Sørheim, Volda og Ørsta BTK 
                                                   
 
TINGVALGTE KOMITÉER OG UTVALG 
 
Lovkomité 
Leder:    Kevin Johansen, Bodø BTK                                        
Nestleder:   Siri Karina Evensen, B-72                               
Medlem:   Erik Eidesen, Tromsø BTK 
                                                  Erik Rasmussen, Fjell-kameraterne    
    Vi mangler en kvinne som medlem                                                
Varamedlemmer:  Ane Handegård, Bodø BTK 
                                                   Tor Bakke, Spkl. Heros 

             
 
Disiplinær- og Sanksjonsutvalg 
Leder:                                        Bjørn-Helge Handegård, Tromsø BTK 
Nestleder:   Fanny Sjøholt, Volda og Ørsta BTK  
Medlem:                     Sigbjørn Skjerpen, Bodø BTK 
Varamedlem:                         Karl Børre Reite, Larkollen IL 
 
 
Kontrollkomité 
Medlemmer:                          Andreas Berggreen, Fjell-Kameraterne IL  
                                                  Ragna Grindheim, B-72 
Varamedlemmer:                 Espen Wiik, Bodø BTK 
                                                   Odd Monsen, Spkl. Heros 
 
 
Valgkomité 
Leder:    Atle Irgens, Stord                                       
Nestleder:   Nina Jeletich, Oslo BTK 
Medlem:   Per Arne Sveum, Eiker BTK  
Varamedlem:                      Jan Sandberg, Eiker BTK 
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Sak 11   Utdeling av utmerkelser 

 

Utdeling av utmerkelser  

 

 

 

Sak 12   Bestemme sted og tid for neste forbundsting 
 

Styrets forslag er at dette overlates til det neste styret å bestemme. 
 


